Quarta-feira
10 de Abril de 2024
3-Ano XVI-N« 2041

Chorrochó
Diárii) Ollcial tlii

município

Extratos de Contratos

'ím

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 029/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 13.938.013/0001-58,
CONTRATADA: ALFA7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E
MEDICAMENTOS LTDA EPP, CNPJ: 48.584.513/0001-13. Objeto: Contratação de empresa
para aquisição de material/Insumos de laboratório, visando atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/ücitatório n".
025/2024 - Dispensa de Licitação n°. 007/2024. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da
Lei Federal 14.133/2021. Valor Global do Contrato: RS 57.995,36 (cinqüenta e sete mil,
novecentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos). Data de assinatura:
10/04/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTHCQUVERKJEMURBOTMXOT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c3715d9-10af-47f1-a00e-e23febcb19f5